Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosova — Republic of Kosovo Opsting Orahovie — Municipality of Rahover

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. prot: 00 55 f“ﬁ Date:2¢ [0 /2025
Pér: Kandidatiit

Nra: Komisioni /t/ ’{:‘3!5-.'1 AL M

Duke 1 bazgar o nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, & Ligjit, Nr. 03/7-197, pér Lvrturdt
Publik, paragrali 5 i nenit 8 12 Rregullors (QRK) NR. 19/2024 per procedural ¢ pérzajedhjes dhe emarimit
1€ deejroreve  zevendésdreilortve,  mésimdhénésve, bashlpuntlorive  profesional, asistentéve,
mstruktorgve dhe schreturéve né institucionet publike edukalive-srsimore dhe attésuese (TRAA) (& arsimit
parauniversitar, Udhgzimit adminismeatiy @ MASHI-L Ne 05/2021, pér Normalivin mbi Kuoadrin

Profesional t& Arsimit t PEigjithshém Drejtoria Komunale ¢ Arsimil né Rahovee Shpall:

Rezultutet pérfundimeare gipay kookursit Nr. 04/772

Plr plotésimin e njé (|} pozite 1€ §ied (& punds me kuadér protesional t& arsimit, pér vitin shkollo
202542026,

Titulli: Mésimdh&nisie pér Program Fillor

Nr. | Kardidatifja I Totali i pikéve | Pranchet/Kualililkuhel pir
| Hiatén Tiluise
L. Flurijc Bytyqi THN Prauohet
2, Fatime Delija 9700 K uilifikihet
T, Elsimz Halilaj 96,75 Boualifkolet
4, Mimoza Gashl Halill L Kunlifikohet |
3. Irhalle Morins 93,50 Kualifilinhet
f. Delfing Haliti 03,25 | Kualilikohet
T Mihrete Qehaja 83.75 Kualifikohct
8 | Gazmend Krasnigi 80.00 Kuglifilehet
i, Syodyz Rama 7975 - Kualilikuhet '
1% | Agnesa Morina . T6.75 Kunlifilioliet
I, | Fra Berisha ] 7575 Kualifikohet

Keshilla Juridike: Paldt ¢ pakénayura kang 1€ drejtét ankese né alal prej B ditgsh nga shpallja ¢
késaj liste, prang komisionit pér shgyrtimin e ankesave né Drejtoring Komunale t& Arsimit.

Fage | 1




